Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OFíCIO N° 1176/2011 Em 22 de junho de 2011.

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sâo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Excelentíssimo Senhor Presidente:
-o_u
"U1'111
Na:
_Cl
•• Ul
01 o(
Zu Referindo-nos à Indicação n° 127/11, de auforia:J
O.J do Vereador LUCAS GRECCO, comunicamos, conforme manifesfação presfada
'<
(,}O

a: pela Secretaria Municipal de Desenvolvimenfo Urbano, que dianfe dos esfudos
para viabilidade de implantação de loteamenfo no local, aguardaremos a<0

uo( finalização dos frabalhos para definição proposta.
_111
Ca:
Zlll Certos da cornpreensõo. renovamos os
-> protesfos de nosso apreço e consideração.

Afenciosamenfe,

, .
MARCELO FORTES BARBIERI

Prefeito Municipal

118 (G: 5.744fll)